
 
UCHWAŁA NR CLXVIII/3390/2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 14 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do wykonywania obowiązków pełniącego 
obowiązki dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Chełmie 

 
  

Na podstawie art. 41, ust 2, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późń. zm), art. 39 ust. 7 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm) – 
Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje; 

 
 

§ 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Lachowską – nauczyciela bibliotekarza, 
kierownika Wydziału Czytelni do wykonywania obowiązków p.o. dyrektora Biblioteki 
Pedagogicznej w Chełmie od dnia 25 marca 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  
 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
Wicemarszałek 

 
Marszałek Województwa  

 
 
 

/-/Krzysztof Grabczuk /-/Sławomir Sosnowski 
  

 

 

 

 

 


